
 
ESTADO DE SANTA CATARINA - MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS 

Praça Anchieta, 10, Centro - Fone/Fax: (48) 3272 8600 – 3272 8617 

e-mail: licitacao@antoniocarlos.sc.gov.br 

 

AVISO DE CANCELAMENTO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 207/2022 

TOMADA DE PREÇO Nº 12/2022 

 

 

O MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS torna público, a quem possa interessar, o 

CANCELAMENTO do Processo Administrativo n. 207/2022, Tomada de Preços n. 12/2022, 

sessão programada para ocorrer às 09h00min do 23 de setembro de 2022, cujo objeto a 

contratação de empresa especializada em serviços de engenharia civil para empreitada por 

menor preço global, com fornecimento de material e mão de obra para pavimentação em bloco 

intertravados de concreto, terraplanagem, drenagem pluvial da Rua João Nau, localizada no 

bairro Centro do Município de Antônio Carlos/SC,  devido a ter inconsistência nos valores que 

aparecem no termo de referência e na planilha orçamentária, prejudicando desta forma a 

formulação de proposta. Novo edital, com os devidos anexos serão publicados nos próximos 

dias, assim como a nova data de abertura do certame.  

 

Antônio Carlos/SC, 22 de setembro de 2022. 

 

 

____________________________________ 

Geraldo Pauli 

Prefeito Municipal 

 

  


		2022-09-22T11:39:01-0300
	GERALDO PAULI:43322107949




